ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме   скликання
ПРОТОКОЛ №4
засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
 від 24.06.2022  
смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          
Всього членів комісії – три Микола Савчук –голова Постійної комісії, члени Постійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець.
Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії – начальник Відділу у справах дітей Ольга Кудла.
Присутні :  Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра Кобинець.
[bookmark: _GoBack]
 Всього запрошених -  7 Поіменно: Світлана ЖАБ'ЯК- депутат, Секретар ради; Людмила ВАСИЛІВ – начальник Відділу фінансів Вигодської селищної ради, Андріана ГОНЧАРУК – головний спеціаліст відділу архітектури містобудування, капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної, Василь МУРАЛЬ – керівник КП «Вигодський ККП», Діана ТИТАРЕНКО –завідувач сектору економічного розвитку, інвестицій та проєктної діяльності апарату Вигодської селищної ради.

Присутні: 7 Поіменно: Світлана ЖАБ'ЯК- депутат, Секретар ради; Людмила ВАСИЛІВ – начальник Відділу фінансів Вигодської селищної ради, Андріана ГОНЧАРУК – головний спеціаліст відділу архітектури містобудування, капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної, Василь МУРАЛЬ – керівник КП «Вигодський ККП», Діана ТИТАРЕНКО –завідувач сектору економічного розвитку, інвестицій та проєктної діяльності апарату Вигодської селищної ради.
 Присутніх на засіданні представники громадськості не було.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ :
	№ з/п
	Назва питання

	1. 
	Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади 
за І квартал 2022 року

	2. 
	Звіт про роботу відділу земельних відносин  Вигодської селищної ради за 2021 рік

	3. 
	Про звіт про роботу  Служби у справах дітей  Вигодської селищної ради

	4. 
	Про звіт про роботу комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області

	5. 
	Про стан лісового господарства на території Вигодської територіальної громади

	6. 
	Про звіт керівника Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»  про діяльність підприємства за 2021 рік

	7. 
	Про звіт керівника комунального підприємства Вигодської селищної ради
«Центр спадщини Вигодської вузькоколійки» про діяльність підприємства за 2021 рік

	8. 
	Про інформацію керівника ТОВ «Уніплит» про діяльність підприємства


	9. 
	Про інформацію керівника ТОВ «Унібрук» про діяльність підприємства


	10. 
	 Про внесення змін до рішення Вигодськоі селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій

	11. 
	Про Програму енергозбереження та енергоефективності Вигодської територіальної громади на 2022-2026 роки

	12. 
	Про затвердження Стратегії розвитку Вигодської територіальної громади на 2022 - 2027 роки та Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Вигодської територіальної громади на 2022-2024 роки


	13. 
	Про включення до Переліку першого типу комунального майна, що підлягає в оренду на аукціоні

	14. 
	Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на території Вигодської територіальної громади

	15. 
	Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області у новій редакції

	16. 
	Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на 2022 рік

	17. 
	Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 22.12.2021 №1220-13/2021 «Про затвердження фінансового плану на 2022 рік Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області»

	18. 
	Про внесення змін у рішення Кропивницької сільської ради від 25 грудня 1993 року «Про передачу земель у приватну власність» гр.Пінасу І.В.

	19. 
	Про затвердження  акту комісії Вигодської селищної ради від 11.02.2022 року

	20. 
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки Товариству з обмеженою відповідальністю «Унібрук» 


	21. 
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Куляс В.Д.  

	22. 
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Куляс В.Д.

	23. 
	Про затвердження розпорядження селищного голови, видане в міжсесійний період

	24. 
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Цекіт І.Ю.

	25. 
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Квітко І.Т.

	26. 
	Про безоплатну передачу комунального майна у державну власність

	27. 
	Про внесення  змін до рішення  Вигодської селищної ради від  22.12.2021   № 1204-13/2021    «Про бюджет Вигодської  селищної  територіальної громади на 2022 рік»

	28. 
	Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на 2023 рік

	29. 
	Про співфінансування експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення

	30. 
	Про надання матеріальної допомоги

	31. 
	Про створення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними побутовими відходами на території Вигодської територіальної громади




ВИРІШИЛИ : затвердити  порядок денний 
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

1.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади  за І квартал 2022 року»,доповідала Людмила ВАСИЛІВ.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади  за І квартал 2022 року» схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

2. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Звіт про роботу відділу земельних відносин  Вигодської селищної ради за 2021 рік», з яким ознайомив Микола САВЧУК 
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Звіт про роботу відділу земельних відносин  Вигодської селищної ради за 2021 рік» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

3. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про звіт про роботу  Служби у справах дітей  Вигодської селищної ради», з яким ознайомила Оксана ДАНЧУК 
ВИСТУПИЛИ: Микола САВЧУК, Олександра КОБИНЕЦЬ, які схвально відгукнулись про роботу Служби у справах дітей  загалом.
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про звіт про роботу  Служби у справах дітей  Вигодської селищної ради» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

4. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про звіт про роботу комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області», з яким ознайомила Оксана ДАНЧУК 
ВИСТУПИЛИ: Микола САВЧУК, Олександра КОБИНЕЦЬ, які схвально відгукнулись про роботу комунального закладу «Центр надання соціальних послуг»
ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про звіт про роботу комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

5. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про стан лісового господарства на території Вигодської територіальної громади», з яким ознайомив Микола САВЧУК 
ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про стан лісового господарства на території Вигодської територіальної громади» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

6. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про звіт керівника Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»  про діяльність підприємства за 2021 рік», доповідав Василь МУРАЛЬ 
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про звіт керівника Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»  про діяльність підприємства за 2021 рік» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

7. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про звіт керівника комунального підприємства Вигодської селищної ради «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки» про діяльність підприємства за 2021 рік», з яким ознайомила Оксана ДАНЧУК 
ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про звіт керівника комунального підприємства Вигодської селищної ради «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки» про діяльність підприємства за 2021 рік» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

8. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про інформацію керівника ТОВ «Уніплит» про діяльність підприємства», з яким ознайомив Микола САВЧУК 
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про інформацію керівника ТОВ «Уніплит» про діяльність підприємства» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

9. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про інформацію керівника ТОВ «Унібрук» про діяльність підприємства», з яким ознайомив Микола САВЧУК 
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про інформацію керівника ТОВ «Унібрук» про діяльність підприємства» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

10.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення Вигодськоі селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій»,доповідала Оксана ДАНЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення Вигодськоі селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

11.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про Програму енергозбереження та енергоефективності Вигодської територіальної громади на 2022-2026 роки», доповідала Діана ТИТАРЕНКО.
 ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про Програму енергозбереження та енергоефективності Вигодської територіальної громади на 2022-2026 роки» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

12. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження Стратегії розвитку Вигодської територіальної громади на 2022 - 2027 роки та Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Вигодської територіальної громади на 2022-2024 роки, доповідала Діана ТИТАРЕНКО
ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про затвердження Стратегії розвитку Вигодської територіальної громади на 2022 - 2027 роки та Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Вигодської територіальної громади на 2022-2024 роки» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

13.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про включення до Переліку першого типу комунального майна, що підлягає в оренду на аукціоні», доповідала Андріана ГОНЧАРУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про включення до Переліку першого типу комунального майна, що підлягає в оренду на аукціоні» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

14.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на території Вигодської територіальної громади», доповідала Андріана ГОНЧАРУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на території Вигодської територіальної громади» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

15.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області у новій редакції», доповідала Оксана ДАНЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області у новій редакції» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

16. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на 2022 рік», доповідав Василь МУРАЛЬ 
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на 2022 рік» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

17.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 22.12.2021 №1220-13/2021 «Про затвердження фінансового плану на 2022 рік Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області», доповідала Оксана ДАНЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 22.12.2021 №1220-13/2021 «Про затвердження фінансового плану на 2022 рік Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

18.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про внесення змін у рішення Кропивницької сільської ради від 25 грудня 1993 року «Про передачу земель у приватну власність» гр.Пінасу І.В.», доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про внесення змін у рішення Кропивницької сільської ради від 25 грудня 1993 року «Про передачу земель у приватну власність» гр.Пінасу І.В.» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

19.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про затвердження  акту комісії Вигодської селищної ради від 11.02.2022 року», доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження  акту комісії Вигодської селищної ради від 11.02.2022 року» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

20.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки Товариству з обмеженою відповідальністю «Унібрук» , доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки Товариству з обмеженою відповідальністю «Унібрук» 
 проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

21.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Куляс В.Д. », доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Куляс В.Д.» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

22.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Куляс В.Д. », доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Куляс В.Д.» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

23.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про затвердження розпорядження селищного голови, видане в міжсесійний період», доповідала Оксана ДАНЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження розпорядження селищного голови, видане в міжсесійний період» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

24.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Цекіт І.Ю.», доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Цекіт І.Ю.» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

25.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Квітко І.Т.», доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр.Квітко І.Т.» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

26.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про безоплатну передачу комунального майна у державну власність», доповідала Андріана ГОНЧАРУК.
 ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про безоплатну передачу комунального майна у державну власність» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

27.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про внесення  змін до рішення  Вигодської селищної ради від  22.12.2021   № 1204-13/2021    «Про бюджет Вигодської  селищної  територіальної громади на 2022 рік»»,доповідала Людмила ВАСИЛІВ.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про внесення  змін до рішення  Вигодської селищної ради від  22.12.2021   № 1204-13/2021    «Про бюджет Вигодської  селищної  територіальної громади на 2022 рік»» проєкт Рішення  направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

28. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на 2023 рік», з яким ознайомила Оксана ДАНЧУК 
ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на 2023 рік » направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

29.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про співфінансування експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення», з яким ознайомив  Микола САВЧУК.
ВИСТУПИЛИ: 
Людмила ВАСИЛІВ, яка внесла додаткові роз’яснення до проєкту Рішення.
 ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про співфінансування експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

30.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про надання матеріальної допомоги», доповідала Оксана ДАНЧУК.
 ВИРІШИЛИ : 
відповідно до ст.47 Закону України «Про надання матеріальної допомоги» проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

31.СЛУХАЛИ : про Проєкт Рішення «Про створення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними побутовими відходами на території Вигодської територіальної громади», доповідав Микола САВЧУК.
 ВИРІШИЛИ :
 відповідно до ст.47 Закону України «Про створення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними побутовими відходами на території Вигодської територіальної громади » проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.



Голова  Постійної комісії                                          Микола САВЧУК
Секретар Постійної комісії                                       Олександра КОБИНЕЦЬ




















ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА


 


ІВАНО


-


ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 


восьме   скликання


 


ПРОТОКОЛ №


4


 


засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку 


місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, 


забезпечення законності, 


правопорядку та запобігання і протидії корупції


 


 


від 24


.


06


.2022


  


 


смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          


 


Всього членів комісії 


–


 


три Микола Савчук 


–


голова Постійної комісії, члени 


По


стійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець.


 


Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії 


–


 


начальник Відділу у справах дітей Ольга Кудла.


 


Присутні :  Микола Савчук , Окс


ана Данчук, Олександра Кобинець.


 


 


 


Всього


 


запрошени


х 


-


 


 


7 


Поіменно: Світлана 


ЖАБ'ЯК


-


 


депутат, Секретар ради;


 


Людмила ВАСИЛІВ 


–


 


начальник Відділу фі


нансів Вигодської селищної ради,


 


Андріана ГОНЧАРУК


 


–


 


головний спеціаліст


 


відділу архітектури 


містобудування, капітального будівництва та комунального ма


йна апарату 


Вигодської селищної,


 


Василь МУРАЛЬ


 


–


 


керівник КП «Вигодський ККП»,


 


Діана 


ТИТАРЕНКО 


–


завідувач сектору економічного розвитку, інвестицій та 


проєктної діяльності апарату Вигодської селищної ради.


 


 


Присутні: 7 


Поіменно: 


Світлана 


ЖАБ'ЯК


-


 


депутат, С


екретар ради;


 


Людмила 


ВАСИЛІВ 


–


 


начальник Відділу фі


нансів Вигодської селищної ради,


 


Андріана 


ГОНЧАРУК


 


–


 


головний спеціаліст


 


відділу архітектури містобудування, 


капітального будівництва та комунального ма


йна апарату Вигодської селищної,


 


Василь МУРАЛЬ


 


–


 


кер


івник КП «Вигодський ККП»,


 


Діана ТИТАРЕНКО 


–


завідувач сектору економічного розвитку, інвестицій та проєктної діяльності 


апарату Вигодської селищної ради.


 


 


Присутніх на засіданні представники громадськості не було.


 


ПОРЯДОК ДЕННИЙ :


 


№ 


з/п


 


Назва питання


 


1.


 


 


Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади 


 


за І квартал 2022 року


 


2.


 


 


Звіт


 


про


 


роботу


 


відділу


 


земельних


 


відносин


  


Вигодської


 


селищної


 


ради


 


за


 


2021


 


рік


 


3.


 


 


Про звіт про роботу  Служби у справах дітей  Вигодської селищної ради


 


4.


 


 


Про звіт


 


про роботу комунального закладу «Центр надання соціальних 


послуг» Вигодської селищної ради Івано


-


Франківської області


 


5.


 


 


Про стан лісового господарства на території Вигодської територіальної 


громади


 


6.


 


 


Про звіт керівника Комунального підприємства «


Вигодський комбінат 


комунальних підприємств»  про діяльність підприємства за 2021 рік


 




ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   восьме   скликання   ПРОТОКОЛ № 4   засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку  місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями,  забезпечення законності,  правопорядку та запобігання і протидії корупції     від 24 . 06 .2022      смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                             Всього членів комісії  –   три Микола Савчук  – голова Постійної комісії, члени  По стійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець.   Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії  –   начальник Відділу у справах дітей Ольга Кудла.   Присутні :  Микола Савчук , Окс ана Данчук, Олександра Кобинець.       Всього   запрошени х  -     7  Поіменно: Світлана  ЖАБ'ЯК -   депутат, Секретар ради;   Людмила ВАСИЛІВ  –   начальник Відділу фі нансів Вигодської селищної ради,   Андріана ГОНЧАРУК   –   головний спеціаліст   відділу архітектури  містобудування, капітального будівництва та комунального ма йна апарату  Вигодської селищної,   Василь МУРАЛЬ   –   керівник КП «Вигодський ККП»,   Діана  ТИТАРЕНКО  – завідувач сектору економічного розвитку, інвестицій та  проєктної діяльності апарату Вигодської селищної ради.     Присутні: 7  Поіменно:  Світлана  ЖАБ'ЯК -   депутат, С екретар ради;   Людмила  ВАСИЛІВ  –   начальник Відділу фі нансів Вигодської селищної ради,   Андріана  ГОНЧАРУК   –   головний спеціаліст   відділу архітектури містобудування,  капітального будівництва та комунального ма йна апарату Вигодської селищної,   Василь МУРАЛЬ   –   кер івник КП «Вигодський ККП»,   Діана ТИТАРЕНКО  – завідувач сектору економічного розвитку, інвестицій та проєктної діяльності  апарату Вигодської селищної ради.     Присутніх на засіданні представники громадськості не було.   ПОРЯДОК ДЕННИЙ :  

№  з/п  Назва питання  

1.    Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади    за І квартал 2022 року  

2.    Звіт   про   роботу   відділу   земельних   відносин    Вигодської   селищної   ради   за   2021   рік  

3.    Про звіт про роботу  Служби у справах дітей  Вигодської селищної ради  

4.    Про звіт   про роботу комунального закладу «Центр надання соціальних  послуг» Вигодської селищної ради Івано - Франківської області  

5.    Про стан лісового господарства на території Вигодської територіальної  громади  

6.    Про звіт керівника Комунального підприємства « Вигодський комбінат  комунальних підприємств»  про діяльність підприємства за 2021 рік  

